
UCHWAŁA NR 6/246/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 
2017-2018 zadania pod nazwą „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz 
zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku” realizowanego przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki    
we Włocławku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwały Nr XL/659/17 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2018-2038 (z późn. zm.1) 
oraz § 6 uchwały Nr 11/108/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                                        
10 lutego 2009 r. w sprawie procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych                                               
i remontów oraz zakupu wyposażenia i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne i wojewódzkie osoby prawne, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 52/2406/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata                                
2017-2018 zadania pod nazwą „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie 
dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym                                                        
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku”, realizowanego przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki         
we Włocławku, zmienionej uchwałą Nr 19/846/18 z dnia 16 maja 2018 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2017-2019 zadania pod 
nazwą „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług 
medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. błogosławionego księdza 
Jerzego Popiełuszki we Włocławku” realizowanego przez Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 19/844/18 z dnia 
16.05.2018 r., Nr 25/1201/18 z dnia 27.06.2018 r. oraz uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego               
Nr XLIII/731/18 z dnia 23.04.2018 r., Nr XLVII/764/18 z dnia 25.06.2018 r., Nr XLIX/801/18 z dnia 24.09.2018 r. oraz          
Nr II/49/18 z dnia 17.12.2018 r. 


